



PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

DM

TICKET NUMBER 49047

LOCATION Cushing, Ok

FOREMAN Dale MASTERS

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT C+C well service

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
7-31-15		Neill Tract D4C-23	23	29S	14E	Wilson/Kansas
CUSTOMER			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
Polaris Energy / DART <i>Cherokee Basin op.</i>			419	John W		
MAILING ADDRESS			1087	Tom S		
CITY			777			
STATE		ZIP CODE				

JOB TYPE LS HOLE SIZE 6 3/4 HOLE DEPTH 1135' CASING SIZE & WEIGHT 4 1/2 10.50 #
 CASING DEPTH 1132' DRILL PIPE --- TUBING --- OTHER ---
 SLURRY WEIGHT 14.5 SLURRY VOL 1.61 WATER gal/sk 7.1 CEMENT LEFT in CASING ---
 DISPLACEMENT 18 bbl DISPLACEMENT PSI 600/1000 MIX PSI 250 RATE 3.5 bpm

REMARKS: pumped 5 bbl H₂O, and 4 sk Gel-pad + 6 bbl H₂O, Broke Circulation, mixed 130 sk Type A, 2% Gel, 7# Kolcoat, 6% Gypsum, 5% salt, Finished Lines, Released Plug, Displaced 18 bbl H₂O @ 1600 PSI, Landed Plug @ 1000 PSI, Plug held, Circulated Cement @ surface,

Released Plug @ 1:40 pm
Landed Plug @ 1:50 pm

Thank you!

Discounted Price - \$4028.74

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0450	1132'	PUMP CHARGE	1500. ⁰⁰	1500. ⁰⁰
CE0002	75 mi	MILEAGE P/U	3. ⁰⁰	225. ⁰⁰
CE0002	75 mi	Truck mileage	↓ 7.10	532.50
CE0710	397	Cement Delivery	1.75 TM	694.75
CE1700	1	Iron Fee	350. ⁰⁰	350. ⁰⁰
CC5866	130	ThixoBlend	25. ⁰⁰	3250. ⁰⁰
CC5965	200 lb	Gel	30. ⁰⁰	600. ⁰⁰
CC6077	800 lb	Kolseal	50. ⁰⁰	4000. ⁰⁰
CC6079	40 lb	Phenoseal	1.35 lb	54. ⁰⁰
CC5326	750 lb	Salt	1.75 lb	1312. ⁵⁰
CC8178	1	4 1/2 Tubing Plug	75. ⁰⁰ each	75. ⁰⁰
CC5965	200 lb	Gel-Pad	30. ⁰⁰	600. ⁰⁰
			6.5%	SALES TAX
				ESTIMATED TOTAL

Revin 3737

AUTHORIZATION Walter Banks

TITLE _____

DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.